

**Bitte, Hovedgård ApS**

**Bakkevej 2**

**8732 Hovedgård**

**CVR-nr. 76 79 83 11**

**Årsrapport for 2019/20**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/08 2020

---

**Birthe Vinther Toubøl**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. marts 2019 - 29. februar 2020	7
Balance pr. 29. februar 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bitte, Hovedgård ApS  
Bakkevej 2  
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 76 79 83 11  
Regnskabsperiode: 1. marts 2019 - 29. februar 2020  
Stiftet: 12. december 1984  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Birthe Vinther Toubøl

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Sydbank  
Sødergade 18-20  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje i form af pengeforvaltning i værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 68.774, og selskabets balance pr. 29. februar 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.372.171.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. marts 2019 - 29. februar 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(35.956)</b>	<b>(37.934)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(100.700)</u>	<u>(100.791)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(136.656)</b>	<b>(138.725)</b>
Finansielle indtægter	2	66.776	49.841
Finansielle omkostninger	3	<u>(17.437)</u>	<u>(54.158)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(87.317)</b>	<b>(143.042)</b>
Skat af årets resultat		<u>18.543</u>	<u>31.108</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(68.774)</u></b>	<b><u>(111.934)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		55.300	108.000
Overført resultat		<u>(124.074)</u>	<u>(219.934)</u>
		<b><u>(68.774)</u></b>	<b><u>(111.934)</u></b>

**Balance pr. 29. februar 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudt skatteaktiv		149.672	131.129
Selskabsskat		11.028	10.609
<b>Tilgodehavender</b>		<u>160.700</u>	<u>141.738</u>
Værdipapirer		1.166.241	1.188.484
<b>Værdipapirer</b>		<u>1.166.241</u>	<u>1.188.484</u>
Likvide beholdninger		<u>56.734</u>	<u>230.627</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.383.675</u>	<u>1.560.849</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.383.675</u>	<u>1.560.849</u>

## Balance pr. 29. februar 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.116.871	1.240.945
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.372.171</u></b>	<b><u>1.548.945</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.254	5.654
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.504</u></b>	<b><u>11.904</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>11.504</u></b>	<b><u>11.904</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.383.675</u></b>	<b><u>1.560.849</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. marts 2019	200.000	1.240.945	108.000	1.548.945
Betalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(124.074)	55.300	(68.774)
<b>Egenkapital 29. februar 2020</b>	<b>200.000</b>	<b>1.116.871</b>	<b>55.300</b>	<b>1.372.171</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	100.000	100.000
Andre personaleomkostninger	<u>700</u>	<u>791</u>
	<b><u>100.700</u></b>	<b><u>100.791</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>66.776</u>	<u>49.841</u>
	<b><u>66.776</u></b>	<b><u>49.841</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.437</u>	<u>54.158</u>
	<b><u>17.437</u></b>	<b><u>54.158</u></b>